170  
 Actus pro celebratione nuptiarum suam et eius successores hinc et inde et sum  
 Inscriptio quod facta debitorum atque proventus Causa quod sum  
 in scriptis quod in scriptis ad quod abbas tum vobis vobis bene  
 fidei quod rogatus competens quavis tenore habet et proferunt  
 illis pro pace equitate et fructu ad usum suum suum suum  
 quovis bene placitum libere usque Conventus regere Inven  
 phonia quod sita et quod missa semper presentibus Ceteri et trans fuerunt  
**Wistocka et Blazowski Vsterzyckiem**  
**coniugibus Debent.**

Comparentes peracto Causa officio et actis quod Casher Capri  
 Invenit hinc et Nobles Anna Wistocka olim Nobiles Anna  
 Blazowski Consort relicta Vidua atque Georgius Blazowski quod  
 olim Nobiles Anna Blazowski filialis. cum eadem Nobiles Anna Wi  
 stocka pueratut Sani mentibus et corpore exente a se in Nobiles  
 Invenit hinc et Nobiles suis quibus propriis et competens recedent.  
 Prout in Suisdom Casher Caput hinc et Nobiles quod ad alios quod  
 abinet de se suis vobis. et bonis suis quibus vobis totali et pla  
 ne incorporand. atque subiectis palat libere publicae atque expressum  
 recognoverunt et quilibet illorum deus in suo quod interesse requirit  
 Quia ipsi Nobiles Alexander Vsterzycki et Eusebia Nobiles Coniugibus  
 ambo eorum possent summam mille floren polon modo cen  
 veni nisi et liquidum debiti mutua quod apud ipsos pro se recognoscit  
 pecunia numerata et numerata in Regno Curia quod ab eis floren  
 quod triginta computata et numerata tenetur atque debet  
 quam quicquid summam Suprasiam mille floren polon pro  
 Suprasiam recognoscit de suis hinc et in et sup bonis suis quibus  
 vobis summis pecunia quibus hinc et Suprasiam Vsterzyckim  
 Coniugibus Creditibus suis vobis pro se inscribere et obligare  
 quod hinc pro die festo Conversionis Sancti Pauli Apoli.  
 in Anno quod venturo Mille sexcentis Quingentesimo  
 nono quod dare vobis et vobis officio actus quod Casher  
 Caput hinc et vobis in effectum reponere et relinquere re  
 pro se et hinc vobis ab eis officio non efficiatur bene rei  
 a se et quovis alio modo solutionem summam eius impu  
 gnare. In sub vobis summis Suprasiam mille floren  
 polon

lib. 1  
fol. 117  
leg  
nam  
quoniam

p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]a recognoscit sine eius p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Creditur  
 dies vel eius successoribus. Et non solutio summa sup[er]venit  
 et p[ro]p[ri]a et loco sup[er]venit expressis ad solvend[um] succumbens p[ro]p[ri]a  
 quib[us] r[ati]o modo p[ro]p[ri]a ad solvend[um] sine aq[ue] summa p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 ap[er]t[ur]a p[ro]p[ri]a solvend[um]. Quia ex rebus m[er]iti recognoscit Nobilib[us]  
 Anna Wistochka et M[ag]ist[er] Andr[ea] Blazowski Cons[ul] relict[ur]a vidua  
 atq[ue] Georgius Blazowski sine eius p[ro]p[ri]a Ad Instanciam sup[er]venit  
 M[ag]ist[er] Alexand[er] Vskijchi et Euseb[us] Klucka Coniug[um] Alimant[um]  
 vel eor[um] successor[um] ad off[ic]i[um] p[ro]p[ri]a Cast[ri] Capit[ul]i p[ro]p[ri]a  
 ext[er]ne regni sup[er]venit quo ad vendit[ur]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a  
 mo[do] lib[er]o t[er]m[in]o. tanq[ua]m p[er]emptio ita in p[ro]p[ri]a vendit[ur]a r[ati]o  
 p[ro]p[ri]a sine p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a satis fuisse ut omne iudic[ia] p[ro]p[ri]a de  
 bebant et tenebant p[ro]p[ri]a ai h[ab]it[ur]a succumbens ad cad[em] an[te]ntentat  
 obligant p[ro]p[ri]a M[ag]ist[er] t[er]m[in]o p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a o[mn]i exinde  
 Consequ[en]t[ur] Causa eor[um] t[er]m[in]o p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a m[er]ito  
 p[ro]p[ri]a in m[er]ito m[er]ito sine leg[is] in t[er]m[in]o vel ext[er]na leg[is] t[er]m[in]o  
 militari ad m[er]ito p[ro]p[ri]a ad evictio vel alib[us] quib[us]q[ue] delinquentes  
 legalib[us] impedi mentib[us] non differ[en]s ad quietem ultra p[ro]p[ri]a t[er]m[in]o  
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Cast[ri] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a m[er]ito t[er]m[in]o non recipi[en]t nullat[er]  
 Mores appellones ut ex p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a fuisse ut p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 Similit[er] vel triplicat[ur] evictio suspensio fatib[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 t[er]m[in]o bello Conventione[rum] ut alib[us] iudic[ia] sine rem[an]et ad defensio  
 non subterfugies p[ro]p[ri]a modo quib[us] eor[um] ip[s]e H[ab]it[ur]a sua p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 rati recognoscit ad p[ro]p[ri]a m[er]ito ante.